



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Budynek socjalny przy ul. Smolarnia zmieni swoje oblicze

Publikowane od
28.06.2016 00:00:00

Publikowane do
28.07.2016 00:00:00



- Czy są jakieś plany odnośnie do budynku socjalnego przy ul. Smolarnia? – pytała burmistrza Sławomira Kowalewskiego jedna z uczestniczek zebrania mieszkańców osiedla Warszawska w środę 22 czerwca 2016 r. Odpowiadamy - już powstała dokumentacja przebudowy, dzięki której zwiększy się tam liczba mieszkań i znacznie poprawi estetyka.

Budynek przy ul. Smolarnia 6 będzie powiększony o dodatkową kondygnację – poddasze użytkowe – z siedmioma nowymi mieszkaniami o powierzchni od 35 do 55 m kw. oraz zostanie poddany kompleksowej termomodernizacji. Planowana jest likwidacja pieców na węgiel i podłączenie mieszkań do sieci PEC-u. Loggie zostaną przeszklone, a część korytarzy – zagospodarowana na pokoje dołączone do systemu mieszkań. Odnowa czeka klatki schodowe oraz ściany i posadzki korytarzy. Drzwi do klatek schodowych będą wymienione na stalowe (ocieplane). Zakres ujętych w dokumentacji prac obejmuje także zagospodarowanie terenu wokół budynku.

Dokumentację wykonała firma Lange Projekt z Pruszkowa. Dokładny termin rozpoczęcia prac budowlanych nie jest jeszcze znany. – Być może rozpoczną się w przyszłym roku – mówił podczas zebrania mieszkańców osiedla Warszawska burmistrz Sławomir Kowalewski. Decyzja zależy od możliwości finansowych miasta oraz zgody Rady Miasta Mława. – Chcemy, żeby było tam ładniej i lepiej oraz żeby do naszego zasobu przybyło mieszkań – podkreślał burmistrz.

Krzysztof Napierski / UMM

"Termomodernizacja budynku wielorodzinnego przy ul. Smolarnia 6"

realizacji zadania dofinansowano przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w formie pożyczki w kwocie do 965 157,56 zł. Pożyczka udzielona podlega częściowemu umorzeniu w wysokości do 25 % wypłaconej kwoty pożyczki

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/budynek-socjalny-przy-ul-smolarnia-zmieni-swoje-oblicze>